
- DESSERT -

KAATMOSSEL € 8,00

MERENGUE € 8,00

YOGHURT CHEESECAKE

DRIE BOLLEN VANILLE IJS,
ADVOCAAT EN SLAGROOM

€ 8,00

ZEEBAARS
Uit de oven met spinazie en Beurre Blanc

€ 24,50

GAMBA CHILI
Gamba's in pit t ige roomsaus en fr isse salade

€ 23,50

RIB-EYE 150 GR
Kalf,  knoflook jus, hasselback potatoes, groenten

€ 23,50

SURF 'N TURF
Top Round steak 200 gr en scampistaarten geserveerd met
teriyaki saus

DINER KAART

CARPACCIO
Truffelmayonaise, Parmezaan, spekzout
pi jnboompitten, l i t t le gem
€ 16,00

VITELLO TO(M)ATO
Kalfsvlees, medium rare, dun gesneden, tomaten
tapenade, pi jnboompit jes en rucola
€ 16,50

DUMPLING
Garnaal, bosui, gehakt, ponzu en sesam
€ 15,75

VOORGERECHTEN

HOOFDGERECHTEN

BANAAN, KARAMEL,
CHOCOLADE EN MERENGUE

OREO, ROOMKAAS EN LIMOEN

- SURPRISE MENU -

2-GANGEN

3-GANGEN

€ 35,00

€ 39,00

- DAGSPECIAL -

VRAAG HET ONZE MEDEWERKER(ST)ERS

€ 19,50

SOEP VAN DE DAG
€ 8,75
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€ 22,50

Vanaf 17:00 uur



LUNCH KAART

- BORRELHAP -

CAESAR SALADE

Gerookte kip, gekookt eit je, spekjes, croutons,
Parmezaan en l i t t le gem

€ 15,75

VIS SALADE
Zalm, toni jn, tomaat en citrus dressing

€ 15,75

PORTIE FRIKANDELLEN 
8 STUKS MET SPECIAAL SAUS 

PORTIE BITTERBALLEN 
8 STUKS MET MOSTERD

 

GEMENGD BITTERGARNITUUR 
12 STUKS 

VLAMMETJES 
8 STUKS

PATA NEGRA 
100 GRAM MET PIJNBOOMPITTEN 

PORTIE OUDE KAAS 
MET GROVE MOSTERD 

CRUNCHY CHICKEN 
8 STUKS MET CHILI MAYONAISE 

TAPAS PLANK ‘DE PLANTAGE‘ 
KOUDE EN WARME HAPJES

SALADES

BROODSNEDE VAN
BAKKERIJ VAN DE BEMD

€ 8,50

€ 9,00

€ 12,50

€ 9,50

Onze salades worden geserveerd met brood.
Optioneel: fr i tes met mayonaise + € 4,00
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TUNA MELT

CARPACCIO

PROSCIUTTO

BOERENOMELET

TOSTI 

FLAMMKUCHEN

RUNDVLEESKROKETTEN

Tomaat, pesto, mozzarel la

Groenten, spek en ham

Ham, kaas, gebakken eit je en pikante ' 'dip' '

Rode ui,  spekjes, crème fraîche, gerookte ham 
en rucola

Twee kroketten en mosterd

Rund, truffelmayonaise, Parmezaan, spekzout 
en rucola

Tonijnsalade met gesmolten cheddar

Keuze uit  wit  of bruin brood.

€ 15,00

€ 9,50

€ 9,50

€ 17,50

€ 9,50

€ 9,50

€ 11,50

€ 14,50

€ 13,50

€ 9,75

€ 8,75

12:00 uur - 17:00 uur


